АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е14.11.2023 357-ра________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в распоряжение АдминистрацииМедвенского района от 29.12.2011 №364-р «О созданиикомиссии по обследованию автомобильных дорог»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:1.Внести изменения в распоряжение Администрации Медвенскогорайона от 29.12.2011 №364-р «О создании комиссии по обследованиюавтомобильных дорог», изложив состав комиссии в новой редакции(прилагается).2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Горбачева А.А.3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

ПРИЛОЖЕНИЕк распоряжению АдминистрацииМедвенского районаот 14.11.2023 №357-ра

СОСТАВкомиссии по обследованию автомобильных дорогна территории Медвенского района

Горбачев А.А. -заместитель Главы Администрации Медвенскогорайона, председатель комиссии
Солёный Д.А. -начальник МКУ «Управление строительства и ЖКХ»,заместитель председателя комиссии
Белоусов А.И. -начальник отдела строительства, промышленности,ЖКХ, транспорта и связи МКУ «Управлениестроительства и ЖКХ», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Муханов Д.В. -главный инженер АО «Медвенское ДЭП» (посогласованию)
Локтионов С.В. -государственный инспектор дорожного надзораОГИБДД МО МВД РФ по Медвенскому району (посогласованию)
Теплов А.А. -начальник МКУ «Управление образования»